Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Amtslisten von 1266 bis 1332

Schulte, Aloys

Straßburg, 1884

1324 - 1325

[urn:nbn:de:bsz:31-326716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326716)

predictos, pro 26 lib. den. Arg. A. 1. Burcardus asserit per juramentum suum, quod prestitit, ut asserit, civitati Arg.¹, dictos redditus non esse dotales et se quondam Anne, matri sue, successisse in eisdem. actum 4 nonas decembres, a. d. 1324. **1324 Dezember 2.**

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Hôp. XLI fasc. 57. or. mb. c. sig. pend.

5 **1066.** Hugo de Sarburg, perpetuus vicarius ecclesie s. Nicolai ultra Bruscam Argentine, Testament.
aliquantalum debilis corpore testamentum suum ordinat; in primis legat episcopo unum
fertonem argenti, item ecclesie s. Thome, in qua suam sepulturam eligit, redditus quosdam
pro anniversario suo peragendo; item eidem 126 oves antiquas, quas habet apud Hugonem
dictum Judenbreter de Krutenbach, item Johanni decano, magistro Johanni Ruwini canonico
10 cuilibet 10 sol., Cånrado thesaurario 4 suas concas argenteas, magistro Heinrico de Hugewilre
canonico ecclesie s. Thome 10 sol. den. Arg., item fabrice eccl. s. Thome 10 lib.,
fabrice ecclesie Arg. vestem suam blaveam, item legat de 30 sol. den. Arg., quos mutuavit
super antiphonarium musicale, Alberto de Rotwilre prebendario dicte ecclesie 5 sol., item
15 Johanni dicto Peier, Johanni dicto de Frankenheim, Johanni dicto Junge, Johanni dicto
Kremer et Heinrico camerario s. Thome presbyteris cuilibet 5 sol., item Nicolao de Erstheim
presbytero socio suo 5 sol. et vestem suam gilvi coloris, item Hedewigi famule sue subun-
culam suam kembelinam, duas vestes lineas et 2 linteamina, item Elisabeht de Sarbrücke
2 lib. den. Arg., item ad prebendam, quam fundavit in ecclesia s. Stephani in Sarburg red-
ditus quosdam. omnia alia bona sua mobilia et immobilia legat ecclesie s. Thome. hujus tes-
20 tamenti executores constituit Johannem decanum, Cånradum thesaurarium, magistrum Johannem
Ruwini et Heinricum de Hugewilre predictos. sig. cur. Arg. est appensum. actum 7 idus
januarii, a. d. 1325. **1325 Januar 7.**

Aus Strassb. Thom. A. lad. 25 (Titres). or. mb. c. sig. pend.

25 **1067.** C. j. c. A. Fridericus dictus Thöger, perpetuus vicarius ecclesie s. Aurelie e. m. A., Præbenden-
ad prebendam sacerdotalem instituendam per eum super altari dicte virginis in eadem ecclesia stiftung.
pro dotatione ejusdem misse donavit bona in bannis villarum Schaftoltzheim et Wolfesheim.
collationem prebende ad tempus vite sibi reservat, post ejus obitum decanus et capitulum
s. Thome Arg. eandem habebunt. sacerdos cottidie in ortu diei missam celebrabit. actum
4 idus januarii, a. d. 1325. hujus instrumenti sunt 2. **Januar 10.**